
 

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO 

ANO LV – N.° 210 16/11/2021 SEÇÃO I     PÁG. 08 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO COREMU/UFF NO  01  DE 08 E NOVEMBRO DE 2021  

 

 

 

 

 

 

COMISSÃO DE RESIDÊNCIAS MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE E EM ÁREA 

PROFISSIONAL DE SAÚDE DA UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE, no uso de suas 

atribuições  

 

 

 RESOLVE:  

 

Designar os Professores Aldira Samantha Garrido, Matrícula SIAPE 2250304, André Teixeira Pontes 

Matrícula SIAPE 214537 e Juliana da Silva Leite, Matrícula SIAPE 2583904, para comporem a 

Comissão Eleitoral Local – CEL para consulta à Comunidade Acadêmica para eleição de Coordenação  

da COREMU  para o Quadriênio  2022/2026 que terá o prazo de 90 (noventa) dias para a conclusão dos 

trabalhos.  

 

Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

 

SERGIO GIRÃO BARROSO 

Coordenador COREMU 

# # # # # #  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EMENTA: Composição de Comissão Eleitoral 

 Local para Eleição de Coordenação  da 

 COREMU/UFF 

 

 


